
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
214 
127 
777 
789 
  9 

104 
 71 
880 
  2 

428 
 46 
 48 
 44 
102 
 50 
 16 
 10 
380 
 68 
67 

Class 
FASP 

FPRA 

FPRA 

FMA 

FPEA 

FAUESC 

FASP 

FMA 

FAESC 

FAUESC 

FAUESC 

FADF 

FMA 

FPRA 

FCA 

FSA 

FAUGO 

FAB 

FAB 

FADF 

Name 
ABEL ROTHMANN REIGADA 
LUCIANO TAVARES DA SILVA 
LUCIANO YUKIO TAUE 
BRENO F. CERQUEIRA LIMA 
ALEXANDRE PINTO MEIRELES 
FLAVIANO RAMOS 
PAULO FARIAS ANTONIO 
MAIQUE PAPARELI 
CARLOS ALBERTO MARCELINO 
RODRIGO PACETTA FERREIRA 
LUIZ RENATO LÜHRS 
VALDECI DA SILVA DIAS 
LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 
ALLAN DANIEL RAMOS 
GLADSON ALVES DE OLIVEIRA 
CARLOS HENRIQUE G. SOARES 
VEBERLEY G. DEL REY CARNEIRO 
VALDEMIRO ARAUJO OLIVEIRA 
JULIO CESAR O. JESUS 
JOAO ALFREDO PINTO PINHEIRO 

Laps 
18 
22 
24 
13 
23 
23 
16 
17 
19 
20 
21 
21 
19 
20 
17 
15 
23 
20 
23 
22 

Best Tm 
57.058 
57.203 
57.273 
57.343 
57.361 
57.424 
57.437 
57.475 
57.527 
57.528 
57.567 
57.579 
57.605 
57.612 
57.750 
57.960 
58.007 
58.122 
58.430 
59.722 

Diff 

0.145 
0.215 
0.285 
0.303 
0.366 
0.379 
0.417 
0.469 
0.470 
0.509 
0.521 
0.547 
0.554 
0.692 
0.902 
0.949 
1.064 
1.372 
2.664 

Gap 

0.145 
0.070 
0.070 
0.018 
0.063 
0.013 
0.038 
0.052 
0.001 
0.039 
0.012 
0.026 
0.007 
0.138 
0.210 
0.047 
0.115 
0.308 
1.292 

In Lap 
4 

11 
23 
9 
3 

14 
13 
17 
6 

20 
21 
4 
8 

10 
10 
15 
11 
18 
23 
21 

Equipe 
BVT CARGO / INSTITUTO AYRTON SENNA / PILOTOONS / S 
PINHEIROS COMPETICOES 
FRIGORIFICO BETTER BEEF / LATICÍNIOS PARLAK 
MINAS ESPORTIVA - INTECAST, RAMAH, ALFA, BR FILMS, 
ALEXANDRE MEIRELES 
ENZO PETROL/ FLAVIANO MULTIMARCAS/NATHAN AUTOMOVEI 
TECSPEED 
MAIQUE PAPARELI 
K ENERGY DRINK 
SCUDERIA GP28 
PRO-M PRODUTOS METALÚRGICOS 
AMAVS TURISMO E COLÉGIO LOGOS 
LHP EMPILHADEIRAS 
RAMOS RACING 
KARTCLUBE CEARA/IGUAUTO 

SHERIFE MODAS 
HONDA NOVOTEMPO 
NITROLUX 
JP EMPREENDIMENTOS MOBILIARIOS 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/07/2016 16:07:04 
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Orbits 
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51º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 1aFASE 
F4 SENIOR 

2o TREINO OFICIAL - F4 S 

Practice (27:00 Time) started at 15:38:28 

CIRCUITO PALADINO 1,280 km 

12/07/2016 15:30 


